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ن ماجراجویی جدید در قاره کهن
ژنرال های ایرانی امروز فرمان یورش به آسیا را صادر می کنند

 گل  محمدی:  شهامت هند قابل تحسین است 
اما از AFC انتظار بیشتری داشتیم

نشســت  در  محمــدی  گل  یحیــی 
الوحــده  بــا  بــازی  قبــل  خبــری 
امــارات اظهار داشــت: »جســارت و 
شــهامت هنــد بــرای میزبانــی قابل 
 AFC تحســین اســت اما از مسئولان
بازیکنــان،  ســامتی  حفــظ  بــرای 
مربیــان و تمــام مســئولان برگــزاری 
مســابقات انتظار بیشتری داشتیم و 

می خواســتیم امکانات بیشتری فراهم شــود. به هر صورت فکر می کنم 
رســیدن به این انتظارها مقداری ســخت اســت. شــرایط خوبی داریم و 
تیــم از لحــاظ آمادگی در وضعیت خوبی قرار گرفته اســت.« ســرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس افزود: »انتظار داشتیم دو جلسه تمرینی در این 
شــهر داشــته باشیم اما متأســفانه انجام نشد. شــاید از این لحاظ عقب 
باشــیم امــا بازیکنان ما ثابت کرده اند مرد روزهای ســخت هســتند و در 
بدترین و ســخت ترین شــرایط می توانند انتظارات هــواداران را برآورده 
کننــد.« گل محمــدی عنوان کرد: »انگیــزه زیادی بــرای موفقیت داریم 
که نشــأت گرفته از انرژی خوب هواداران اســت. تیم پرهواداری هستیم 
که حــدود 50-40 میلیون هوادار در ایــران دارد. همین تعداد هواداران 
سبب ایجاد انگیزه می شــود. در پرسپولیس نسل جنگنده و با روحیه ای 
از بازیکنان وجود دارند که نقطه قوت تیم ما همین بازیکنان و هواداران 
هســتند. شــرایط بــرای رســیدن بــه ســومین فینــال در چنــد ســال اخیر 
مهیاســت و بازیکنانم انگیزه خیلی زیادی برای رســیدن به دیدار نهایی 
دارند. با گذشتن از تمام سختی های پیش رو و با روحیه خوب می توانیم 

حضور در سومین فینال را هم تجربه کنیم.«

عالیشاه:  بازیکنان می دانند در چه تیم بزرگی هستند
امید عالیشاه، بازیکن پرسپولیس در 
نشست خبری قبل از بازی با الوحده 
امارات اظهار داشت: »طبیعتاً تمام 
بازیکنــان تــاش می کننــد بــا نتیجه 
گرفتــن لازم هــواداران را خوشــحال 
کنند. اطمینان دارم باز هم به حضور 
در فینال فکر می کنیم اما بدون تکبر 
و سرمســتی، بچه هــا می داننــد کجــا 

بــازی می کنند؛ تــاش می کنیم این اتفــاق بیفتد. هدف مان رســیدن به 
فینال اســت اما بایــد پله به پله جلو برویم تا این اتفاق خوشــحال کننده 
برای کشــور و هواداران بیفتد. بچه های پرســپولیس می دانند در چه تیم 
بزرگی توپ می زنند و با نتیجه گرفتنشــان می توانند دل هواداران را شاد 

کنند. امیدوارم امسال هم بتوانیم به فینال راه پیدا کنیم.«

سرمربی الوحده: بازی سختی مقابل پرسپولیس داریم
الوحــده  کاتــه ســرمربی  تــن  هنــک 
در نشســت خبــری پیــش از بــازی با 
پرســپولیس گفت:»بازی مــا مقابل 
ســخت  شــک  بــدون  پرســپولیس 
خواهــد بود. در هند با مشــکل زمین 
تمرین مناســب مواجه هســتیم و به 
نظــرم میزبانــی هند مناســب نبوده 
و می توانســت بهتــر از ایــن بازی هــا 

باشــد. در ایــن بــازی اســماعیل مطــر حضــور نخواهــد داشــت. اقــدام 
کنفدراســیون فوتبــال آســیا در انتخــاب هنــد بــرای میزبانــی از گــروه ما 
مناسب نبود و ما در این زمینه خوش شانس نبودیم. آب و هوا در اینجا 
اکنون بســیار گرم است و با ورود ماه مبارک رمضان نمی توانیم عصرها 
تمریــن کنیــم. در بازی اول کار ســختی داریــم. تیم ایرانــی تاکنون در 3 
سال گذشته دوبار به فینال این رقابت ها رسیده و می دانیم بازی سختی 

داریم ولی با تمام قوا در بازی حضور پیدا می کنیم.«

ابهام در مورد غیبت سیدجلال در نشست خبری
در حالی که پیش بینی می شــد سیدجال حســینی به عنوان کاپیتان اول 
پرســپولیس همــراه گل محمــدی در نشســت خبــری امروز حضــور پیدا 
کنــد اما بــا صاحدید کادر فنی امید عالیشــاه در کنفرانس خبری حاضر 
شــد. این در حالی اســت که معمولًا رسم بر این است نفراتی در نشست 
خبــری حضور پیدا می کنند که در بازی حضور داشــته و به عنوان بازیکن 
ثابت به میدان بروند. همین موضوع این ابهام را ایجاد کرد که شاید گل 
محمدی قصد ندارد از حســینی در بازی با الوحده اســتفاده کند. هرچند 
در تماس با گوا، مسئولان باشگاه اعام کردند غیبت سیدجال و حضور 
عالیشــاه در نشســت خبری و بازدید از زمین مســابقه هیچ دلیل خاصی 
نداشته و گل محمدی برای هر بازی یک نفر را با خود همراه خواهد کرد.

انتقاد پیروانی از همزمان نبودن بازی های پایانی
صبــح دیــروز جلســه هماهنگــی اولیــن دیــدار از مرحلــه گروهــی لیگ 
قهرمانان آســیا 2021 در گــروه پنجم به میزبانی کشــور هند و جزیره گوا 
به صورت آناین و وبینار برگزار شد. از سوی پرسپولیس، افشین پیروانی 
مدیــر تیــم و امیرعلی حســینی مدیر بین الملل باشــگاه حاضــر بودند. 
زمانــی کــه نوبــت بحث بــه پیروانی رســید، او نســبت به برخی مســائل 
اعتــراض کــرد و گفت:»وضعیــت ترانســفر و امکانــات از جمله محل و 
ســاعت تمرین هم جزو چالش های اساســی ما بوده و من که بیش از 3 
دهــه در فوتبال فعالیت می کنم، چنین شــرایط و برنامه ریزی را تجربه 
نکــرده  ام. بــازی پایانی ما در این گروه، در یک ســاعت برگزار نمی شــود 
و مــن چنیــن موضوعــی را در هیــچ کجای دنیــا ندیده بودم. مســئولان 
کنفدراســیون فوتبال و میزبانان ما در کشــور هند محترم هســتند و ما به 
انتخاب شــهر گوا برای میزبانی احترام می گذاریم ولی نیازمند امکانات 
بهتری از سوی میزبان هستیم و امیدواریم این شرایط در روزهای آینده 

دچار تغییر شود.«

ساعت عجیب هندی ها برای تمرین پرسپولیس
برخــی از اخبــار دریافتــی از گوا بســیار عجیــب و غریب اســت. به حدی 
کــه میزبانــی هندی ها را بشــدت تحــت تأثیر قــرار می دهد. یکــی از این 
اخبار درخواســت هندی ها برای ســاعت تمرین پرسپولیس بوده است. 
مســئولان برگزاری رقابت ها دوشــنبه شــب قبل از باشــگاه پرســپولیس 
خواســتند ســاعت ۸ صبح امروز تمرین خود را انجام دهند. موضوعی 
که با واکنش شــدید گل محمدی همراه شد و همین اعتراض باعث شد 
هندی ها ســاعت را تغییر داده و ســاعت تمرینی پرســپولیس را ساعت 
11 صبح اعام کنند. ســاعتی که باز هــم با مخالفت گل محمدی مواجه 
شــد. سرمربی پرسپولیس تأکید داشــت تمرین تیم باید در نوبت عصر 
برگزار شــود. این مخالفت به میزبان اعام شــد و در نهایت پس از کش 
و قوس های زیاد ســاعت تمرین پرسپولیس برای سومین بار تغییر کرد 

و به ساعت 1۷ منتقل شد.
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حامــد جیرودی / مســعود شــجاعی، وریا غفوری، ســیدجال 
حسینی و لوسیانو پریرا ملقب به شیمبا؛ اینها ژنرال های فعلی 
فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آســیا هستند. فرماندهانی که 
به جای ستاره و قپه روی دوش شان، بازوبند کاپیتانی تیم را بر 
بازو دارند. از امروز چشــم امید میلیون ها ایرانی فوتبالدوست 

به آنها و یاران شان است و امیدوارند هر چند روز درمیان خبر 
پیروزی آنها را بشــنوند و فتوحات آنها را به چشــم ببینند. این 
یــک ماجراجویی تازه برای فوتبال باشــگاهی ایران در ســطح 
قاره است. با این امید که در پایان این فصل از مسابقات، تیمی 
ایرانی طلسم شکنی کند و بالاخره جام را به خانه بیاورد. با این 

آرزو که یک تیم ایرانی را در مسابقات جام باشگاه های جهان 
فصل بعد ببینیم و شاهد مصاف غرورانگیز تیمی از کشورمان 
با غول های فوتبال جهان باشــیم. لوگوی باشگاه های تراکتور، 
اســتقال، پرســپولیس و فولاد همچــون مدال افتخــاری روی 
سینه تک تک بازیکنان می درخشد و آنها مفتخر به داشتن اش 

هســتند؛ لوگویی که در پَس آن کلی افتخار، قدمت و عظمت 
وجــود دارد و برای زنده ماندنش بازیکنــان و مربیان زیادی از 
بدو تأســیس باشــگاه زحمت کشــیده اند. بنابراین، مجموعه 
فعلی هر کدام از این ۴ تیم موظف هســتند برای ارتقای  شأن 

باشگاه شان تاش کنند و از جان مایه بگذارند.

حضــور بازیکنــی ماننــد وریــا غفــوری در هــر تیمــی 
نعمت اســت. ســتاره ای جنگنده و متعصــب که این 
خصوصیــات را به ســایر هــم تیمی های خــود منتقل 
می کند. غفوری در دفاع راســت نفوذهای خوبی دارد 
و بــه هافبــک و حمله هم اضافه می شــود. شــاخصه 
دیگــر غفوری تخصص او در زدن ضربات ایســتگاهی 
و پنالتــی اســت که باعث شــده او گل های حساســی را 
هم به ثمر برســاند. وریا که در آخرین سال حضورش 

در سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت، در 
4 فصل بعدی هم با استقال در این رقابت ها حضور 
داشــته تــا 5 فصل پیاپــی در این مســابقات به میدان 
رفته باشد. او 25 بازی در لیگ قهرمانان انجام داده و 
3 گل هم برای آبی پوشان به ثمر رسانده و این تجربه 
مطمئنــاً به  کار فرهاد مجیدی می آید. مربی ای که در 
2 دوره لیــگ قهرمانان در 4 بازی ســرمربی اســتقال 

بوده و به وجود بازیکنی مانند وریا نیاز مبرم دارد.

نام: فرهاد مجیدی
سن: 44 سال

سرمربی استقلال: 
سومین دوره و از 

ابتدای فصل جاری 
تاکنون

وقتــی بازیکنــی خارجــی مانند شــیمبا نهمین فصل 
پیاپی حضورش در فوتبال ایران را سپری و به راحتی 
فارســی هم صحبت می کند، دیگر می تــوان او را یک 
ایرانــی نامیــد. ســتاره ای برزیلــی کــه ایرانیزه شــده و 
صاحب بازوبند کاپیتانی فولاد اســت. لوســیانو با 52 
گل زده بهترین گلزن تاریخ باشگاه فولاد است و با ۸4 
گل زده بهترین گلزن خارجــی تاریخ لیگ برتر ایران 
نیز به شــمار مــی رود. او در این فصل اگرچه 3 گل در 

لیگ و 3 گل در جام حذفی زده ولی در پلی آف آسیا 
با زدن 2 گل به العین امارات، شروعی موفق در لیگ 
قهرمانان داشــت و جواد نکونام را بسیار امیدوار کرد. 
پریرا در دوره قبلی حضورش در فولاد هم در 5 بازی 
لیگ قهرمانان 6 گل زد و در کل ۷ بازی این رقابت ها 
9 گل زده اســت و حالا ســرمربی فولاد که اولین دوره 
ســرمربیگری اش در این مسابقات را تجربه می کند، 

می تواند روی گلزنی او حساب ویژه ای باز کند.

نام: لوسیانو پریرا
سن: 37 سال
پست: مهاجم

 تعداد بازی ملی: 
صفر

 حضور در فولاد: 
 نخستین مقطع )2 فصل( 
و از لیگ هجدهم تاکنون 
)سومین فصل پیاپی(

نام: جواد نکونام
سن: 40 سال

سرمربیگری فولاد: 
از ابتدای لیگ 

نوزدهم تاکنون

ســیدجال حســینی نشــان داده که سن و ســال برای او 
تنها یک عدد اســت. بازیکنی که در آســتانه 40 ســالگی 
در تمــام بازی های پرســپولیس در لیــگ و جام حذفی 
به صــورت فیکــس بــه میــدان رفتــه و تنها یک بــازی را 
به دلیــل مصدومیت از دســت داده اســت؛ مدافعی که 
3 گل 3 امتیــازی در لیــگ زده و بــا 4 گل دومیــن گلزن 
برتــر تیمش اســت. ســیدجال در لیــگ قهرمانان هم 
یکــی از قدیمی ترین ها به شــمار مــی رود. بازیکنی که از 
فصــل 200۷ تاکنــون در 10 دوره ایــن رقابت هــا حاضــر 
بــوده و در 60 بازی به میدان رفته او که رکورد بیشــترین 
بــازی بین بازیکنــان ایرانی را داراســت 4 گل هم به ثمر 

رســانده است. حســینی در 6 دوره اخیر لیگ قهرمانان 
به صورت پیاپی بوده و در یک دوره با نفت تهران و در 5 
دوره دیگر با پیراهن پرسپولیس به میدان رفته است. او 
ستاره ای است که یحیی گل محمدی به او اعتماد کامل 
دارد و همیــن یــک مــاه پیش دربــاره اش گفــت: »باید 
اسم ســیدجال را جزو بهترین بازیکنان لیگ بگذاریم 
و بهترین شــان هم ســیدجال اســت. وقتی ســاعت 12 
تمریــن داریــم، ســاعت 10 می آید کارهایــش را می کند 
و آماده تمرین می شــود. در تمرینــات خیلی خوب و با 
انگیزه بالا حضور دارد. از لحاظ بدنی خودش را در فرم 
خیلی خوبی نگه داشته و زندگی سالم و حرفه ای دارد.«

نام: سیدجلال حسینی
سن:39 سال
پست: مدافع میانی
تعداد بازی ملی: 115

حضور در پرسپولیس: 
نخستین مقطع )2 فصل( 
و دومین مقطع )امسال 
پنجمین فصل پیاپی(

نام: یحیی گل محمدی
سن: 50 سال

سرمربی پرسپولیس: 
 نخستین مقطع )1391( 

 دومین دوره 
 و از نیم فصل دوم 

لیگ هجدهم تاکنون

اگــر به ســابقه بازیکنــان حاضــر در فوتبال ایــران نگاه 
کنیم، شاید به کمتر بازیکنی با سابقه مسعود شجاعی 
برخــورد کنیــم. ســتاره ای کــه در 3 دوره جــام جهانی 
برای تیم ملی به میــدان رفته و از این لحاظ رکورددار 
اســت. 10 فصــل در فوتبــال اروپــا حضــور داشــته و 5 
فصــل بازی در لالیگا را تجربه کرده اســت. او 3 فصل 
در لیگ های امــارات و قطر به میدان رفته و اگرچه در 
لیگ قهرمانان آسیا ســابقه بازی ندارد ولی با فوتبال 
آســیا و مختصات آن آشــنایی کامــل دارد. نکته ای که 

شــجاعی را از ســایرین متمایز می کند این اســت که او 
در این فصل در 10 بازی به صورت موقت سرمربیگری 
تراکتــور را برعهــده داشــت و حــالا خــودش به عنوان 
بازیکن در کنار هم تیمی ســابقش در تیم ملی یعنی 
رسول خطیبی اســت. مربی ای که برای دومین بار به 
نیمکت تراکتور برگشته و نخستین حضورش به عنوان 
سرمربی را در لیگ قهرمانان آسیا تجربه خواهد کرد. 
در این شــرایط قطعاً خطیبــی روی کمک و همراهی 

شجاعی حساب ویژه ای باز کرده است.

نام: مسعود شجاعی
سن: 36 سال
پست: هافبک
تعداد بازی ملی: 87

حضور در تراکتور: از 
لیگ هجدهم تاکنون 
)سومین فصل پیاپی(

نام: رسول خطیبی
سن: 42 سال

سرمربی تراکتور: 
نخستین 

مقطع)1393( و از نیم 
فصل دوم فصل جاری 

تاکنون

آدرینــا ورشــینگر / مرحلــه گروهــی لیگ 
قهرمانان آسیا 2021 در حالی از امروز آغاز 
می شــود که ایران تنها کشــوری از منطقه 
غرب آسیاست که 4 تیم در این رقابت ها 
دارد. پرســپولیس، تراکتــور و فــولاد امروز 
برابــر حریفان خــود به میــدان می روند و 
اســتقال هــم بامــداد جمعــه بازی های 
خــود را آغاز می کند. آن هم در شــرایطی 
کــه کنفدراســیون فوتبــال آســیا در ادامــه 
تصمیم هــای جنجالی و پر ســر و صدای 
خــود علیه فوتبــال ایــران، میزبانــی را به 
نمایندگان فوتبال کشــورمان نداد تا آنها 
در 3 کشور متفاوت بازی کنند. با این حال، 
تیم های ایرانی معمولاً نشان داده اند که 
می توانند کاری کنند کارستان و در روزهای 
سخت هم با تعصب و انرژی فراوانی که 
به نمایش می گذارند، می توانند وضعیت 

را به سود خود تغییر دهند.
ë شروع کار تراکتور با خطیبی

در گروه B و از ساعت 19:30 پاختاکور 
شــهر  شــارجه  ورزشــگاه  در  تراکتــور  و 
شــارجه امارات به مصــاف هم می روند. 
سرخپوشان تبریزی که به عنوان قهرمان 
جــام حذفی ایــران پا به لیــگ قهرمانان 
اولیــن  شــرایطی  در  گذاشــته اند،  آســیا 
بــازی خــود را در ایــن فصــل از رقابت ها  
برگزار می کننــد که باید با قهرمان فصل 
گذشته لیگ ازبکستان بازی کنند. تیمی 
کــه بــا 13 قهرمانــی در ســوپرلیگ و 12 
قهرمانــی در ازبــک کاپ )جــام حذفی( 
پرافتخارترین تیم کشورشــان محســوب 
می شــوند. پاختاکور در 5 بازی اخیر خود 
در فصــل جدیــد ســوپرلیگ ازبکســتان 

هــم به پیــروزی رســیده کــه آخریــن آن 
بــرد 2-1 برابر نوبهار بوده و باعث شــده 
تــا مقتدرانه با 15 امتیــاز در صدر جدول 
قــرار بگیــرد. ایــن تیــم کــه تاکنــون 2 بار 
بــه مرحله نیمــه نهایی لیــگ قهرمانان 
رســیده اســت، فصــل گذشــته نیــز برابر 
تیم هــای ایرانی قرار گرفــت و در مرحله 
یــک چهارم نهایــی 2-1 اســتقال را برد 
ولــی در مرحلــه یک چهــارم نهایی 0-2 
برابر پرسپولیس بازنده شد. هدایت این 
تیم را پیتر هویسترا هلندی بر عهده دارد 
و از 3 بازیکــن ملی پــوش هم در ترکیب 
خود بهره می برد. ارن دردیوک سوئیسی 
و دراگان چــران صربســتانی 2 مهاجــم 
خارجــی و خطرنــاک ایــن تیــم در خــط 
حمله هســتند که در فصل گذشته لیگ 
قهرمانان هم توانایی های خود را نشــان 
دادنــد. اما تراکتور هم تیمی اســت که با 
انگیزه هــای فراوانــی پا به ایــن رقابت ها 
گذاشــته اســت. پرشــورها که حالا رسول 
دارنــد،  نیمکت شــان  روی  را  خطیبــی 
امیدوارنــد با ایــن مربی بومی کــه اولین 
فصل مربیگری اش در آسیا را پشت سر 
می گذارد به موفقیت برســند. بازیکنانی 
همچون اشکان دژاگه، مسعود شجاعی 
و محمد عبــاس زاده ســتاره های تراکتور 
محســوب می شوند که هواداران این تیم 
امیدوارند تیم شان بتواند در این بازی به 
موفقیت برسد و سپس شارجه امارات و 
نیروی هوایی عراق را هم شکست دهد و 
از مرحله گروهی صعود کند. دیگر دیدار 
ایــن گــروه را شــارجه و نیــروی هوایــی از 

ساعت 22:30 برگزار می کنند.

ë نکونام به دوست قدیمی اش رسید
در گــروه D و از ســاعت 22:30 الســد 
و فــولاد در ورزشــگاه ملــک فهــد ریــاض 
می گیرنــد.  قــرار  هــم  برابــر  عربســتان 
ایــن  در  اهــوازی در حالــی  سرخپوشــان 
دیــدار برابــر حریــف قطری خــود حضور 
پیــدا می کنند که با موفقیت در پلی اف پا 
به این مرحله گذاشته اند. شاگردان جواد 
نکونام موفق شــدند با نتیجــه پرگل 0-4 
العین امارات را شکست دهند تا شروعی 
مقتدرانه در آســیا داشته باشند. آنها حالا 
باید برابر الســدی قــرار بگیرند که همین 
چنــد روز پیش با پیــروزی 3-0 برابر قطر 
اس سی در هفته پایانی لیگ ستارگان قطر 
بدون ثبت حتی یک شکست، مقتدرانه و 
بــا 60 امتیاز قهرمــان این رقابت ها شــد. 
تیمــی کــه هدایــت آن را همانند 2 ســال 
گذشته، ژاوی هرناندز ستاره سابق فوتبال 
جهان و بارسلونا بر عهده دارد و حالا باید 
تیمش را برابر فولادی به میدان بفرستد 
که نکونام کاپیتان ســابق تیــم ملی ایران 
و بازیکن پیشــین اوساســونا هدایت آن را 
بر عهــده دارد و تقابل این دو که دوســتی 
خوبی با هم دارنــد و در لالیگا مقابل هم 
قرار می گرفتند، بسیار جالب توجه خواهد 
بود. السد که 11 بازیکن ملی پوش دارد، از 
بازیکنان سرشناس دیگری مانند سانتی 
کازورلا هافبــک ســابق تیــم ملی اســپانیا 
و آرســنال، نــام تاتــه هی ملی پــوش کره 
جنوبــی و بغــداد بونجــاح مهــاج زهردار 
الجزایــری در ترکیــب خود بهــره می برد. 
بــا این حــال، فولاد هم که فصل گذشــته 
به مقام ســوم لیگ ایران رســید و در حال 

حاضر هم با 2 بازی کمتــر و 2۷ امتیاز در 
رده هفتم لیگ ایران اســت، از بازیکنانی 
مانند لوســیانو پریرا برزیلــی بهره می برد 
کــه مقابــل العین دبــل کــرد و در کنــار او 
آیاندا پاتوســی هافبک طراح و گلزن اهل 
آفریقای جنوبــی قــرار دارد. ضمن اینکه 
ستاره هایی مانند صالح حردانی هستند 
کــه نکونام به آنها دل بســته اســت و باید 
دید او در مقابل دوست قدیمی خود چه 
نتیجه ای می گیــرد. دیگر بــازی همزمان 
ایــن گــروه را هــم الوحــدت اردن و النصر 

عربستان برگزار می کنند.
ë نایب قهرمان آسیا در سودای قهرمانی

در گروه E هم و از ســاعت 19 ورزشگاه 
فتــوردا یــا جواهر لعــل نهرو در گــوا هند، 

الوحــده  و  پرســپولیس  دیــدار  پذیــرای 
گذشــته  فصــل  قهرمــان  نایــب  اســت. 
لیــگ قهرمانــان آســیا در این بــازی باید 
بــا نماینــده ای از امــارات بازی کنــد که با 
پیروزی 2-1 مقابل الزورا عراق در مرحله 
پلــی آف پــا بــه ایــن مرحلــه از رقابت ها 
گذاشته است. البته الوحده اوضاع چندان 
مناســبی در لیــگ برتــر امــارات نــدارد و 
بــا 35 امتیــاز در رده هشــتم جــدول 14 
تیمی این رقابت ها قرار دارد اما شــرایط 
لیــگ قهرمانــان با لیگ هــای داخلی هر 
کشــوری متفــاوت اســت و سرخپوشــان 
پایتخــت هم بخوبی از ایــن موضوع آگاه 
هســتند. الوحــده که 4 قهرمانــی در لیگ 
از 2 بازیکــن ملــی پــوش  امــارات دارد، 

در ترکیــب خــود بهــره می بــرد. در خــط 
حمله ایــن تیم هم عمر خربین ســوریه 
ای حضــور دارد کــه بــا الهال عربســتان 
در ســال 201۷ مقابــل پرســپولیس بازی 
بــاز  را  پرســپولیس  بــار دروازه  و 3  کــرد 
کــرد تــا در نهایت تیم ســعودی با نتیجه 
پــرگل چهار بر صفــر برنده شــود. با نگاه 
بــه آمــار مهاجــم اخراجــی از تیــم ملی 
ســوریه در لیگ امارات متوجه می شوید 
این بازیکن به دوران اوج برگشــته است. 
خربیــن در 9 بــازی اخیــر خود بــه همراه 
الوحده ۷ گل به ثمر رسانده و 2 پاس گل 
داده اســت.  با تمام این اوصاف، به نظر 
می رســد شــاگردان یحیــی گل محمدی 
برتری خوبی نســبت به الوحده در تمام 
باشــند. ملــی پوشــانی  خطــوط داشــته 
مانند حامد لک، محمد حسین کنعانی 
زادگان، سیامک نعمتی، احمد نوراللهی 
و وحید امیری که در کنارشــان ستاره های 
دیگری مانند سیدجال حسینی و مهدی 
ترابی حضور دارند. پرسپولیسی ها که در 
برد آخرشــان برابر نساجی شاهد گلزنی 
عیســی آل کثیر بودند امیدوارند او مانند 
فصــل گذشــته در آســیا بدرخشــد و پای 
شــهریار مغانلــو و مهدی عبــدی هم به 
گلزنی باز شود. آنچه مشخص است این 
است که پرسپولیسی ها باز هم امیدوارند 
تیم شــان باز هــم تا مراحــل پایانی پیش 
برود و بدرخشــد و آنها بــه آرزوی دیرینه 
خــود دســت پیــدا کننــد و قهرمــان لیگ 
قهرمانان شــوند. در دیگر بازی این گروه 
و از ســاعت 21:30 گوا هند میزبان الریان 

قطر است.

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از امروز آغاز می شود

سرخ های ایران بدرخشید

نام: وریا غفوری
سن: 33 سال
پست: دفاع راست
تعداد بازی ملی: 27
حضور در استقلال: 
از لیگ شانزدهم 
تاکنون )پنجمین 
فصل پیاپی(


